
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/632/

Código da publicação: 632

Data da emissão do comprovante: 20/06/2025 16:51:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo/Ano: 78/2023

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE RAIO-X
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE RAIO-X

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2023 00:00:00 Aviso de suspensão Baixar

03/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/632/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-e-manutencao-de-raio-xp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/414441c441e62b661b02191887509041.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/784f91a8cbb3d33651713a6890592779.pdf

